決裁年月日      ・      ・

館 長 副館長 次 長 主 任 係

伺:このことについて，減免されますか。

様式第 3号

市民会館使用料減免申請書

令和   年   月   日

総社市長 片岡 聡一 様

〒     -

                       申請者 住 所

                           団体等

                           氏 名

                           連絡先（電話）

総社市民会館条例第６条第４項の規定により，次のとおり使用料の減免を申請します。

行 事 の 名 称

使 用 の 日 時

第１日 令和  年   月   日（  ）    時   ～   時

第２日 令和  年   月   日（  ）    時   ～   時

第３日 令和  年   月   日（  ）    時   ～   時

第４日 令和  年   月   日（  ）    時   ～   時

第５日 令和  年   月   日（  ）    時   ～   時

使 用 施 設
舞台 ・ 客席（ １ ・ ２ ） ・ ロビー（ １ ・ ２ ） ・

 楽屋（ １ ・ ２ ・ ３ ・ ４ ）

使 用 の 目 的

減 免 の 理 由

減 免 の 区 分

 １  市等が主催する場合 （全  額）

 ２  市が共催する場合 （ ６０パーセント ）

 ３  市が後援する場合 （ ５０パーセント ）

 備考 共催等を証明する書類を添付すること。